la cabecera cantonal de Salitre, Provincia del Guayas, a través de la presente comunicamos 

a ustedes como representantes legales de la Compañía de Servicios de Transporte 

Alternativo en TriciMotos SALITMOTRI S.A., la cesión de DOS (2) acciones ordinarias y 

nominativas, de un valor de USD. $ 1.00 cada una, del título contentivo de CIENTO 

CUATRO (104) acciones ordinarias y nominativas al Sr.: Moreira Montoya Ángel Marlon, 

con cedula de ciudadanía 4: 0942562406. 

Tanto el cedente como el cesionario son de nacionalidad ecuatoriana. 

Particular que comunico a ustedes, para los fines legales pertinentes.

[...]

la cabecera cantonal de Salitre, Provincia del Guayas, a través de la presente comunicamos 

a ustedes como representantes legales de la Compañía de Servicios de Transporte 

Altemativo en TriciMotos SALITMOTRI S.A., la cesión de DOS (2) acciones ordinarias y 

nominativas, de un valor de USD. $ 1.00 cada una, del título contentivo de CIENTO DOS 

(102) acciones ordinarias y nominativas al Sr.: Canales Arzube Ronald Gregorio, con 

cedula de ciudadanía 4: 0923423933. 

Tanto el cedente como el cesionario son de nacionalidad ecuatoriana. 

Particular que comunico a ustedes, para los fines legales pertinentes.